1/2

2010 年８月４日

各  位

      会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー

      代表者名：代表取締役会長兼社長 小川 賢太郎

      （コード番号 7550 東証第１部）

      問合せ先：グループ財務部長 杉園 大貴

      （ T E L : 0 3 - 5 7 8 3 - 8 8 1 8 ）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の一部変更を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１. 変更の理由

2010 年９月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様に 2010 年 12 月に発送する

予定の株主優待券より、株主利益の公平の観点から、持ち株数に応じた優待内容の

基準を変更いたします。

なお、ご利用方法、ご利用期限につきましては、従来どおり変更はございません｡

２. 変更の内容

当社は、３月 31 日と９月 30 日の年２回を基準日として、ゼンショーグループ各

店舗（一部ご利用いただけない店舗があります）でご利用いただけるお食事ご優待

券を、持ち株数に応じて贈呈しております。

今回の基準日以降における贈呈基準の変更内容は以下の通りです。（下線部分が変

更）

現行

（2010 年３月 31 日基準日まで）

変更後
（2010 年９月 30 日基準日から）

100 株以上

300 株未満

1,000 円分

500 円券×２枚

300 株以上

500 株未満

3,000 円分

500 円券×６枚
3,000 円分

500 円券×６枚

500 株以上

1,000 株未満

6,000 円分

500 円券×12 枚

6,000 円分

500 円券×12 枚

1,000 株以上

5,000 株未満

12,000 円分

500 円券×24 枚

5,000 株以上一律

12,000 円分

500 円券×24 枚
30,000 円分

500 円券×60 枚

 ※代替品に関しましては、従来どおり 3,000 円分（未使用）と交換とさせていただき

  ます。

2/2

３. 変更時期

2010 年９月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様に発送する株主優待券

（2010 年 12 月発送予定）より、変更いたします｡

＜ご参考＞

ご利用可能店舗については、変更ありません。

ご利用可能店舗

郊外型ファミリー牛丼店        「すき家」

こだわり卵の親子丼・京風うどん    「なか卯」

ファミリーレストラン         「ココス」

手ごねハンバーグ・サラダバー     「ビッグボーイ」

手ごねハンバーグ・サラダバー     「ヴィクトリアステーション」

和食専門レストラン          「華屋与兵衛」

茹であげスパゲッティと手造りピッツア 「ジョリーパスタ」

イタリアンファミリーレストラン    「フラカッソ」

メキシカンレストラン         「エルトリート」

自家製うどん             「久兵衛屋」

回転寿司               「はま寿司」

焼肉・しゃぶしゃぶ          「牛庵」

焼肉・しゃぶしゃぶ          「いちばん」

ファミリー焼肉レストラン       「宝島」

以 上